tem et imperitia: sua nomen scientiam venditantes. (13) Ἠσυχὴ δὲ πως ἄνευ ἀπληκτικαῖαι. Plena et integra lectio, neque quidquam addendum; tamen quidam verbum χωρίζουσι desiderari putat. (14) Οὕτως Μάρκος μήτραν. De Colobasio Tertull. meminit I. De praescript. c. 50. Quae sequuntur Marci somnia, quod non minus perplexa, et intricata, quam stolta, in iis excutiendis temeris operamque consumere supervacaneum duxi. [Vide Prolegg. ad Irenaeum. Edit.]

sonum velut totum efferre, nec prius ab edendo desistere, quam ad extremam extremi elementi litteram singulariter pronuntiando lingua pervenerit. Ac tum denum restitutum iri omnia definit, cum omnes in unam redactæ litteræ una eademque pronuntiatione resonabunt.

Hujus vero pronuntiationis simile quiddam aiebat existere, cum omnes pariter amen dicimus. Sonus esse verò, quibus naturæ ac generationis expertus Æon ille informetur, eodemque formas esse, quibus angelorum nomen a Domino tributum est, quæ Patris faciem assidue contuentur. Jam vero elementorum nomina, quæ quidem exprimi fas est, suntque communia, Æon's, et sermones, ac radices, semina, pleromata, ac fructus appellabat. Quæ autem singillatim ejusque sunt propria, ea Ecclesiæ vocabulo comprehensa intelligi significabat. Quorum elementorum extrema ultimi litteræ vocem suam emisit, cujus 238 sonus exiens ad elementorum similitudinem propria elementa produxit; a quibus inferiora hæc ordinata, superiora vero genita esse censuit. Addit vero litteram, cujus sonum infra consequebatur, a syllaba sua sursum evectam ad universum explendum; sonum autem ipsum velut foras abjectum in inferioribus hæsisse. Elementum porro, cujus illa littera est, cum pronuntiatione sua deorsum descendit: idque litteris constare tricenis asserit, quarum singulæ alias in se litteras complexæ sint, quibus litteræ nomen appelletur. Easdemque rursus litteras aliis nominari litteris, quæ iterum aliis et ipsæ nuncupentur, ut in infinitum illa litterarum multitudo procedat. Quæ omnia facilius hoc modo percipies.

V. Elementum Delta quinque litteras continet, nimirum Δ, Ε, Ι, Τ, Α. Quæ litteræ aliis insuper litteris scribuntur: et hæ vicissim aliis. Igitur si id, in quo ipsius delta natura consistit, in infinitum excurret, et ab aliis alia propagantur, invicemque succedunt; quanto magis ipsiusmet elementi majus erit litterarum velut pelagus? Et si adeo infinita sit una duntaxat littera, vide totius nominis quam immensa sit profundaque congeries; ex quibus primum illum constare Parentem Marci Sige perdocuit. Propterea cum Patris ipse comprehendere se non posse sciret, elementis hoc tribuisse, quos et Æonas vocat, ut quilibet pronuntiationem suam magno clamore proferret, quod totum unus efferre minime posse. Hæc cum Tetras et omnia declarasset, adjecit: Volo et Ipsam tibi Veritatem ostendere, quam e cælestibus domiciliis adduxi, nudam ut eam inspiceres, ejusque pulchritudinem agnosceres, imo et loquentem audires, et prudentiam obtupesceres. Sursum itaque caput intueri A et Ω, cervicem vero B et Υ, humeros manusque